[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
菰野町町民センター使用許可申請書
年　　　月　　　日
菰野町長　宛
　　　　　　　　　　　　　　申請者（〒　　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　電話

菰野町町民センター条例施行規則第３条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
	使用目的
（行事名称）

	予定人数
	　　　　　人

	当日使用
責任者氏名
	氏名
	電話

	使用希望の施設
	□菰野町町民センター本館

	□菰野町育成センター、菰野町研修センター

	□菰野町町民センターホール

	使用希望日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）

	使用希望時間
	□　午前（午前８時３０分から正午まで）
□　午後（午後１時から午後５時まで）
□　夜間（午後６時から午後１０時まで）
□　終日（午前８時３０分から午後１０時まで）

	使用希望の部屋
	□　１階会議室１　　□　１階会議室２
□　２階研修室１　　□　２階研修室２
□　２階研修室３　　□　２階研修室４
□　３階和室　西　　□　３階和室　東
□　３階会議室　　　□　３階応接室
	□　育成センター
□　研修センター（和室）
□　研修センター（板間）

	□　ホール
□　ホール控室

	附属設備の使用
	有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）・無

	使用者の持
ち込む設備

	備考

	使用料
	　　　　　　　　　　　円